
Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

Señora: 

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MOCOA 

E. S. D. 

 

 

REFERENCIA: EJECUTIVO SINGULAR N° 2018 - 0404 

DTE.: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.  

DDO.: RAFAEL JANSASOY BERMEO 

ASUNTO: Liquidación de Crédito. 

 

 

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA, mayor de edad, identificada con cédula 

de ciudadanía 69.009.367 de Mocoa, portadora de la tarjeta profesional N° 

206916 del C. S. de la. J., en condición de apoderada judicial de la parte 

demandante en referencia, comedidamente y de manera respetuosa por 

medio del presente escrito me permito allegar a su Despacho, la liquidación 

de crédito a la fecha. 

 

Lo anterior en atención a que el Auto que ordena seguir adelante la 

ejecución, se encuentra en firme, de conformidad con el artículo 446 del 

C.G.P.  

 

 

 

Del señor Juez. 

 

Atentamente, 

 

 

 

 

 

 

_________________________________  

JOHANNA QUIÑÓNEZ PANTOJA 

C.C N° 69.009.367 de Mocoa 

T.P N° 206916 del C.S de la J. 

CAPITAL INTERES CORRIENTE
INTERES 

MORATORIO
TOTAL

PAGARÉ N° 1 $ 276.370 $ 7.156 $ 149.919 $ 433.445

PAGARÉ N° 2 $ 1.618.778 $ 27.635 $ 1.239.189 $ 2.885.602

PAGARÉ N° 3 $ 3.939.552 $ 119.170 $ 2.925.638 $ 6.984.360

TOTAL $ 5.834.700 $ 153.961 $ 4.314.746 $ 10.303.407



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

PAGARÉ N° 1 

 

 
 

 
 
 

GRAN CAPITAL MÁS INTERESES: $433.445 

 

 

 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 0404

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION. 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

01/08/2018 al 31/08/2018 31 954/2018 19,94% 1,53% 4.360                           

01/09/2018 al 20/09/2018 20 1112/2018 19,81% 1,52% 2.796                           

51                                 

7.156$                        

283.526$                    

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

PERIODO

276.370$                     

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

21/09/2018 al 30/09/2018 10 1112/2018 19,81% 2,19% 2.019                              

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 2,17% 6.209                              

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 2,16% 5.970                              

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 2,15% 6.144                              

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 6.076                              

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 5.626                              

01/03/2019 al 30/03/2019 30 263/2019 19,37% 2,15% 5.937                              

01/04/2019 al 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 5.924                              

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 6.127                              

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 5.918                              

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 2,14% 6.110                              

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 6.121                              

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 5.924                              

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1123/2019 19,10% 2,12% 6.059                              

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 5.844                              

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 6.005                              

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 5.965                              

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 5.657                              

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,11% 6.016                              

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,08% 5.751                              

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,03% 5.800                              

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,02% 5.593                              

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,02% 5.780                              

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,04% 5.828                              

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,05% 5.657                              

01/10/2020 al 30/10/2020 30 0869/2020 19,09% 2,12% 5.861                              

770                                 

149.919$                       

426.289$                       

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 276.370$                         

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

PAGARÉ N° 2 

 

 

PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 0404

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION. 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

27/10/2017 al 31/10/2017 5 1298/2017 21,15% 1,61% 4.348                           

01/11/2017 al 27/11/2017 27 1447/2017 20,96% 1,60% 23.287                        

32                                 

27.635$                      

1.646.413$                

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

PERIODO

1.618.778$                  



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

 

 

GRAN CAPITAL MÁS INTERESES: $2’885.602 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

28/11/2017 al 30/11/2017 3 1447/2017 20,96% 2,30% 3.730                              

01/12/2017 al 31/12/2017 31 1619/2017 20,77% 2,29% 38.236                           

01/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/2017 20,69% 2,28% 38.105                           

01/02/2018 al 28/02/2018 28 13/2018 21,01% 2,31% 34.888                           

01/03/2018 al 31/03/2018 31 259/2018 20,68% 2,28% 38.089                           

01/04/2018 al 30/04/2018 30 398/2018 20,48% 2,26% 36.544                           

01/05/2018 al 31/05/2018 31 527/2018 20,44% 2,25% 37.697                           

01/06/2018 al 30/06/2018 30 068/2018 20,28% 2,24% 36.227                           

01/07/2018 al 31/07/2018 31 820/2018 20,03% 2,21% 37.024                           

01/08/2018 al 31/08/2018 31 954/2018 19,94% 2,20% 36.876                           

01/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 2,19% 35.480                           

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 2,17% 36.365                           

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 2,16% 34.969                           

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 2,15% 35.985                           

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 35.588                           

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 32.951                           

01/03/2019 al 30/03/2019 30 263/2019 19,37% 2,15% 34.777                           

01/04/2019 al 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 34.696                           

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 35.886                           

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 34.664                           

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 2,14% 35.787                           

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 35.853                           

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 34.696                           

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1123/2019 19,10% 2,12% 35.488                           

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 34.231                           

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 35.173                           

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 34.940                           

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 33.137                           

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,11% 35.239                           

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,08% 33.684                           

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,03% 33.971                           

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,02% 32.761                           

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,02% 33.853                           

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,04% 34.138                           

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,05% 33.134                           

01/10/2020 al 30/10/2020 30 0869/2020 19,09% 2,12% 34.327                           

1.067                              

1.239.189$                   

2.857.967$                   

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 1.618.778$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



Johanna Quiñónez Pantoja 
Abogada 

Carrera 12 N° 12A - 15, Barrio Obrero 

Teléfonos (098) 4200032 – 3125885663 

e-mail johannaqzpantoja@gmail.com 

Mocoa – Putumayo 

 
 

PAGARÉ N° 3 

 

 

 

 

GRAN CAPITAL MÁS INTERESES: $6’984.360 

PROCESO EJECUTIVO No. 2018 - 0404

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION. 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

CORRIENTE 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

01/11/2017 al 30/11/2017 30 1447/2017 20,96% 1,60% 62.969                        

01/12/2017 al 27/12/2017 27 1619/2017 20,77% 1,59% 56.201                        

57                                 

119.170$                    

4.058.722$                

TOTAL DIAS

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL

INTERESES CORRIENTES

PERIODO

3.939.552$                  

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCION 

No.

TASA DE 

INTERES 

CORRIENTE 

ANUAL

INTERES 

MORATORIO 

MENSUAL

 TOTAL  INTERES 

CORRIENTE 

CALCULADO SOBRE 

EL CAPITAL 

28/12/2017 al 31/12/2017 4 1619/2017 20,77% 2,29% 12.007                           

01/01/2018 al 31/01/2018 31 1890/2017 20,69% 2,28% 92.735                           

01/02/2018 al 28/02/2018 28 13/2018 21,01% 2,31% 84.907                           

01/03/2018 al 31/03/2018 31 259/2018 20,68% 2,28% 92.695                           

01/04/2018 al 30/04/2018 30 398/2018 20,48% 2,26% 88.935                           

01/05/2018 al 31/05/2018 31 527/2018 20,44% 2,25% 91.741                           

01/06/2018 al 30/06/2018 30 068/2018 20,28% 2,24% 88.164                           

01/07/2018 al 31/07/2018 31 820/2018 20,03% 2,21% 90.104                           

01/08/2018 al 31/08/2018 31 954/2018 19,94% 2,20% 89.744                           

01/09/2018 al 30/09/2018 30 1112/2018 19,81% 2,19% 86.345                           

01/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 2,17% 88.501                           

01/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 2,16% 85.102                           

01/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 2,15% 87.576                           

01/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2019 19,16% 2,13% 86.609                           

01/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 2,18% 80.190                           

01/03/2019 al 30/03/2019 30 263/2019 19,37% 2,15% 84.634                           

01/04/2019 al 30/04/2019 30 389/2019 19,32% 2,14% 84.439                           

01/05/2019 al 31/05/2019 31 574/2019 19,34% 2,15% 87.335                           

01/06/2019 al 30/06/2019 30 697/2019 19,30% 2,14% 84.361                           

01/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 2,14% 87.093                           

01/08/2019 al 31/08/2019 31 1018/2019 19,32% 2,14% 87.254                           

01/09/2019 al 30/09/2019 30 1145/2019 19,32% 2,14% 84.439                           

01/10/2019 al 31/10/2019 31 1123/2019 19,10% 2,12% 86.366                           

01/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,11% 83.307                           

01/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,10% 85.598                           

01/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2020 18,77% 2,09% 85.031                           

01/02/2020 al 29/02/2020 29 0094/2020 19,06% 2,12% 80.643                           

01/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,11% 85.760                           

01/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,08% 81.974                           

01/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,03% 82.673                           

01/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,02% 79.729                           

01/07/2020 al 31/07/2020 31 0605/2020 18,12% 2,02% 82.387                           

01/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,04% 83.080                           

01/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,05% 80.637                           

01/10/2020 al 30/10/2020 30 0869/2020 19,09% 2,12% 83.541                           

1.037                              

2.925.638$                   

6.865.190$                   

TOTAL INTERESES

TOTAL CAPITAL E INTERESES

CAPITAL 3.939.552$                     

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO



 

FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernangonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 
 
Señor 
JUEZ  SEGUNDO  CIVIL  MUNICIPAL   
MOCOA  – PUTUMAYO  
E. S. D. 

 
 
 
REFERENCIA PROCESO  EJECUTIVO  

DEMANDANTE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A.   

DEMANDADO ARMANDO VILLANO DAGUA  

RADICADO 2020-00212 

  ASUNTO           LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 
 

 
 
 
 
 
 
FERNANDO GONZÁLEZ GAONA, mayor de edad, vecino de Puerto Asís, identificado 

con la cédula de ciudadanía número 12.118.075 expedida en Neiva y T.P. 171592 del 

C. S. J, actuando como apoderado de la parte actora en el proceso de la referencia, al 

señor Juez con el debido respeto, allego a su despacho liquidación de crédito del 

señor(a) ARMANDO VILLANO DAGUA, identificado(a) con C.C No.  18131016.  

 
 
 
Atentamente, 
 
 
 
 
 
 
 
 
FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
C.C. No. 12.118.075 de Neiva 
T.P. No. 171592 del C.S.J. 
 
 
 
 

mailto:fernangonga@hotmail.com


 

FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernangonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 

 
 

 
 
 
 
 

5.599.457,00$          

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA DE

INTERES 

CTE 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

17/07/2020 al 31/07/2020 15 0605/2020 18,12% 1,3974% 39.124,28$              

1/08/2020 al 14/08/2020 14 0685/2020 18,29% 1,4096% 36.833,57$              

75.957,85$              

CAPITAL

INTERESES   REMUNERATORIOS

PERIODO

TOTAL INTERESES

PROCESO EJECUTIVO No. 2020-00212 

Pagaré No. 079036100016200 

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA DE

INTERES 

MORATORI

O 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE EL

CAPITAL 

15/08/2020 al 31/08/2020 17 0685/2020 18,29% 2,0408% 64.756,64$                     

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,0469% 114.612,59$                   

1/10/2020 al 29/10/2020 29 0869/2020 18,09% 2,0208% 109.382,49$                   

288.751,71$       

TOTAL DEL CRÉDITO $5.964.166,56

CAPITAL $5.599.457,00

INTERESES REMUNERATORIOS $75.957,85

INTERESES MORATORIOS $288.751,71

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO

TOTAL INTERESES

GRAN TOTAL DE LA OBLIGACIÓN  

4.000.000,00$          

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA DE

INTERES 

CTE 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO 

SOBRE EL CAPITAL 

27/09/2018 al 30/09/2018 4 1112/2018 19,81% 1,5175% 8.093,55$                

1/10/2018 al 31/10/2018 31 1294/2018 19,63% 1,5048% 62.199,32$              

1/11/2018 al 30/11/2018 30 1521/2018 19,49% 1,4949% 59.796,72$              

1/12/2018 al 31/12/2018 31 1708/2018 19,40% 1,4885% 61.526,54$              

1/01/2019 al 31/01/2019 31 1872/2018 19,16% 1,4715% 60.823,23$              

1/02/2019 al 28/02/2019 28 111/2019 19,70% 1,5098% 56.364,77$              

1/03/2019 al 31/03/2019 31 263/2019 19,37% 1,4864% 61.438,69$              

1/04/2019 al 30/04/2019 30 0389/2019 19,32% 1,4829% 59.315,08$              

1/05/2019 al 31/05/2019 31 0574/2019 19,34% 1,4843% 61.350,83$              

1/06/2019 al 30/06/2019 30 0697/2019 19,30% 1,4815% 59.258,37$              

1/07/2019 al 31/07/2019 31 0829/2019 19,28% 1,4800% 61.175,05$              

1/08/2019 al 30/08/2019 30 1018/2019 19,32% 1,4829% 59.315,08$              

1/09/2019 al 27/09/2019 27 1045/2019 19,32% 1,4829% 53.383,57$              

724.040,79$             

CAPITAL

INTERESES   REMUNERATORIOS 

PERIODO

TOTAL INTERESES

Pagaré No. 079036100015368 

mailto:fernangonga@hotmail.com


 

FERNANDO GONZÁLEZ GAONA 
ABOGADO UNIVERSIDAD COOPERATIVA DE COLOMBIA 

_____________________________________________________________________________________________________________ 

 

“La justicia al alcance de todos” 
Carrera 29 con calle 17 Barrio Las Ceibas- Puerto Asís- Putumayo. 

E-mail: fernangonga@hotmail.com - Celular: 3114756909  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 TOTAL 

DIAS

RESOLUCI

ON. No.

TASA DE

INTERES 

CORRIENT

E ANUAL

TASA DE

INTERES 

MORATORI

O 

MENSUAL

TOTAL INTERES

MORATORIO 

CALCULADO SOBRE EL

CAPITAL 

28/09/2019 al 30/09/2019 3 1045/2019 19,32% 2,1434% 8.573,49$                      

1/10/2019 al 31/10/2019 31 1293/2019 19,10% 2,1216% 87.691,56$                     

1/11/2019 al 30/11/2019 30 1474/2019 19,03% 2,1146% 84.584,86$                     

1/12/2019 al 31/12/2019 31 1603/2019 18,91% 2,1027% 86.911,52$                     

1/01/2020 al 31/01/2020 31 1768/2019 18,77% 2,0888% 86.335,74$                     

1/02/2020 al 29/02/2020 29 00094/2020 19,06% 2,1176% 81.880,54$                     

1/03/2020 al 31/03/2020 31 0205/2020 18,95% 2,1067% 87.075,87$                     

1/04/2020 al 30/04/2020 30 0351/2020 18,69% 2,0808% 83.231,94$                     

1/05/2020 al 31/05/2020 31 0437/2020 18,19% 2,0308% 83.941,13$                     

1/06/2020 al 30/06/2020 30 0505/2020 18,12% 2,0238% 80.952,69$                     

1/07/2020 al 30/07/2020 30 0605/2020 18,12% 2,0238% 80.952,69$                     

1/08/2020 al 31/08/2020 31 0685/2020 18,29% 2,0408% 84.355,06$                     

1/09/2020 al 30/09/2020 30 0769/2020 18,35% 2,0469% 81.874,07$                     

1/10/2020 al 29/10/2020 29 0869/2020 18,09% 2,0208% 78.137,93$                     

1.096.499,10$    

TOTAL DEL CRÉDITO $5.820.539,88

CAPITAL $4.000.000,00

INTERESES REMUNERATORIOS $724.040,79

INTERESES MORATORIOS $1.096.499,10

INTERESES   MORATORIOS

PERIODO

TOTAL INTERESES

GRAN TOTAL DE LA OBLIGACIÓN  

mailto:fernangonga@hotmail.com

